
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S U Š I C E 
odbor výstavby a územního plánování 

Náměstí Svobody 138, 342 01  Sušice I telefon: 376 540 130, fax:376 540 112 

Zn: 
Č.j.: 

5562/24/VYS/Nov 
5562/24/VYS/Nov/Roz 

 V Sušici dne: 7.5.2025 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Roman Novotný 

376 540 115 

376 540 112 

rnovotny@mususice.cz 

  

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  
 

ROZHODNUTÍ 
POVOLENÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Sušice, jako obecní stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) 
a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), v řízení o povolení stavby nebo 
zařízení přezkoumal podle § 182 až 192 stavebního zákona žádost, kterou dne 23. října 2024 (zahájení 
řízení 3. března 2025 po odstranění vad žádosti), podal 

Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 – Nové Město, 
na základě plné moci zastoupen společností VIAMONT Projekt, s.r.o., IČO 07757867, Českobrodská 
628, Praha 9 – Běchovice, 190 11  Praha 911 

(dále jen "stavebník"), a po posouzení záměru podle § 193 stavebního zákona: 

 

I. Podle § 197 a 211 stavebního zákona 

p o v o l u j e 

stavbu: 

„Zrušení přejezdu v km 29,277 trati Horažďovice – Klatovy a zřízení náhradní komunikace“ 

(dále jen "stavba") na pozemku st. č. 335/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 335/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 335/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 562/11 (trvalý travní porost), 562/16 (trvalý travní 
porost), 586/2 (trvalý travní porost), 586/5 (ostatní plocha), 586/11 (trvalý travní porost), 586/30 (trvalý 
travní porost), 586/31 (trvalý travní porost), 586/32 (trvalý travní porost), 586/37 (trvalý travní porost), 
586/38 (trvalý travní porost), 586/44 (trvalý travní porost), 586/49 (trvalý travní porost), 586/57 (trvalý 
travní porost), 586/59 (trvalý travní porost), 897/1 (trvalý travní porost), 898/1 (ostatní plocha), 898/6 
(ostatní plocha), 954 (ostatní plocha), 955 (ostatní plocha) v katastrálním území Kolinec. 

Stavba je členěna na: 

SO 101 - Náhradní komunikace – část stavby povolovaná Stavebním úřadem Sušice. 
Komunikace v současnosti existuje pouze částečně jako úvozová cesta. Nachází se na svahu nad 
prostorem železniční stanice Kolinec, vede od areálu ZOD k rušenému přejezdu P909. Podle svého 
stavu je užívaná zřídka, nicméně stále udržovaná v provozuschopném stavu. Zbytek trasy budoucí 
komunikace jsou nyní pastviny. Předmětem tohoto SO je výstavba nové polní cesty, která po své 
realizaci bude umožňovat přístup k pozemkům nad zemědělským družstvem, ke kterým je dnes 
možný přístup pouze skrze areál ZOD Kolinec. Nová komunikace je navržena jako vedlejší polní 
cesta jednopruhová P 4,0/20 tedy maximální návrhová rychlost je 20 km/h. Částečně upraveno 
bude stávající oplocení areálu ZOD. 

 



 Spis. zn. 5562/24/VYS/Nov str. 2 

 
 

Druh a účel stavby: 
Předmětem stavby je zrušení přejezdu P909 v km 29,277, a to jak přejezdové konstrukce, tak i stávajícího 
zabezpečovacího zařízení. Přejezd je zabezpečen mechanickým PZZ, budou tedy demontovány i drátovody, 
kterými jsou závory v současnosti ovládány. S ohledem na rušení přejezdu je součástí stavby zřízení 
náhradní komunikace, která bude sloužit městysu Kolinec jako přístup na pozemky po zrušení přejezdu. 
Komunikace v současnosti existuje pouze částečně jako úvozová cesta. Nachází se na svahu nad prostorem 
železniční stanice Kolinec, vede od areálu ZOD k rušenému přejezdu P909. Podle svého stavu je užívaná 
zřídka, nicméně stále udržovaná v provozuschopném stavu. Zbytek trasy budoucí komunikace jsou nyní 
pastviny. Předmětem tohoto záměru je výstavba nové polní cesty, která po své realizaci bude umožňovat 
přístup k pozemkům nad zemědělským družstvem, ke kterým je dnes možný přístup pouze skrz areál ZOD 
Kolinec, což je v rozporu s požadavky hygienických norem. 
 
Prostorové řešení stavby: 
Základní volná šířka koruny polní cesty je 4,0 m, tato se skládá z jízdního pruhu základní šířky 3,00 m 
v přímých úsecích a oboustranné nezpevněné krajnice šířky 0,50 m. Dle ČSN 73 6109 je využito rozšíření 
jízdního pruhu pro oblouky o poloměrech menších než R=80 m. Příčný sklon je uvažován jednostranný 
3,0 % dle konfigurace terénu tak, aby bylo docíleno správného odvodnění. Uvedený sklon je uvažován v 
přímých úsecích i v obloucích, převážně pak jako dostředný, ale s ohledem na charakter komunikace je 
využito i sklonu odstředného, opět kvůli odvodnění. V místě napojení sjezdů a jiných komunikací bude 
příčný sklon kopírovat současný stav. Krajnice je pak projektována ve stejném příčném sklonu jako jízdní 
pás, tj. 3,0 %. Směrové vedení trasy a je v dotčeném úseku tvořeno prostými kružnicovými oblouky 
o poloměrech R=28 m, R=100 m, R=75 m, R=150 m a R=132 m. Celková délka komunikace v její ose je 
725,0 m. Niveleta komunikace byla navržena tak, aby v co největší míře kopírovala stávající terén a niveletu 
úvozové cesty, aby byly minimalizovány výkopové práce, ergo stavební náklady. Minimální poloměr 
údolnicového zakružovacího oblouku je Ru = 250 m. 
 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

− Stavba nebude mít negativní vliv na životní prostředí a nevyžadují posouzení vlivu na životní 
prostředí EIA. 

− Stavba je v souladu s územně plánovací dokumentaci, s cíli i úkony územního plánování. Bylo 
vydáno platné DÚR: Městský úřad Sušice, odbor výstavby a územního plánování vydal Územní 
rozhodnutí čj.: 1171/21/ÚR ze dne 19. 8. 2021, které nabylo právní moci 22. 9. 2021. Prodloužení 
platnosti územního rozhodnutí bylo vydáno MÚ Sušice pod čj.: 2294/23/rozhodnutí dne 4. 7. 2023. 

− Stavba se nachází mimo území soustavy Natura 2000. Nachází se v regionálním biokoridoru 
Kašovice-Ujčín, není v chráněné oblasti, nenachází se v záplavovém ani poddolovaném území. 

 
Stanoví podmínky pro provedení stavby: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace z 23/10/2024, kterou vypracoval VIAMONT 

Projekt spol. s r.o., Českobrodská 628, 190 11 Praha 9 – Běchovice, IČO: 07757867, Ing. Ondřej 
Vránek, ČKAIT – 0402691, ve stupni PDPS (dále jen "PD"). 

2. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 
3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, 

zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 146/2024 Sb., o požadavcích na výstavbu, která 
upravuje požadavky na vymezování pozemků, umisťování staveb a technické požadavky na stavby. 

5. Stavba bude prováděna oprávněným stavebním podnikatelem, a to v souladu s ustanovením § 159 
stavebního zákona. 

6. Stavebník je povinen oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení provádění stavby, název  
a sídlo oprávněného stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. 

7. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 
8. Na stavbě musí být veden stavební deník. 
9. Veškeré pozemky, resp. vnější plochy dotčené stavbou (stavebními pracemi) budou uvedeny  

do předchozího stavu. 
10. Při provádění stavby budou použity jen takové výrobky, které splňují požadavky dle § 153 stavebního 

zákona. 



 Spis. zn. 5562/24/VYS/Nov str. 3 

 
11. S veškerými odpady, které vzniknou v průběhu stavby, bude nakládáno v souladu se zákonem 

č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 
12. Stavba bude provedena takovou technologií, která maximálně ušetří životní a přírodní prostředí. 
13. Stavební materiál může být skladován pouze na pozemcích náležejících ke stavbě. 
14. V prostoru staveniště nebudou skladovány látky škodlivé vodám, včetně zásob pohonných hmot pro 

stavební mechanismy. 
15. Okolí stavby a příjezdové komunikace nebudou znečišťovány provozem stavby. Při provádění 

stavebních prací je nutno dbát práv sousedů a veřejných zájmů. 
16. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) přípravné práce (kácení, sejmutí ornice) 
b) stavební postup dle PD  
c) dokončovací práce (úprava okolního terénu) 
d) kolaudace. 

17. Stavba bude dokončena do 30. dubna 2027. Dokončení stavby je stavebník povinen neprodleně oznámit 
stavebnímu úřadu. 

18. Stavbu lze podle ustanovení § 230 odst. 1 stavebního zákona užívat až po vydání kolaudačního 
rozhodnutí.  

19. Stavebník je povinen si opatřit rozhodnutí, závazná stanoviska nebo vyjádření dotčených orgánů 
k užívání stavby vyžadovaná zvláštními předpisy. 

20. Stavebník je povinen oznámit svůj záměr Archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo oprávněné 
organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum během realizace stavby 
a dodržet podmínky vyplývající ze zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších 
předpisů. 

21. Oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který 
bude stavbu provádět, u svépomocné formy výstavby jméno a příjmení stavbyvedoucího nebo osoby, 
která bude vykonávat stavební dozor; změny v těchto skutečnostech oznámí bezodkladně stavebnímu 
úřadu. 

22. Před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby 
a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního rozhodnutí; rozsáhlé 
stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

23. Zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny 
doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie. 

24. Ohlašovat stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, umožnit 
provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit. 

25. Ohlásit stavebnímu úřadu bezodkladně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy 
a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby, 

26. Oznámit stavebnímu úřadu předem zahájení zkušebního provozu, pokud bude realizován. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
VIAMONT Projekt, s.r.o., Českobrodská 628, Praha 9-Běchovice, 190 11  Praha 911 
Zemědělské obchodní družstvo Kolinec, Kolinec 295, 341 42  Kolinec 
Městys Kolinec, Kolinec 28, 341 42  Kolinec 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město    
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
ČD – Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

 

 

 



 Spis. zn. 5562/24/VYS/Nov str. 4 

 
Odůvodnění: 

Dne 23. října 2024 podal stavebník žádost o povolení výše uvedené stavby. Po odstranění vad žádosti a 
doplnění podkladů ke dni 3. března 2025 bylo zahájeno řízení o povolení záměru.  

Podklady žádosti: 

− Seznam příloh dokladové části pro správní řízení 
− Plná moc pro projektanta  

Stavební úřad přezkoumal žádost podle § 184 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a 
s dotčenými orgány. Dále vyrozuměl o zahájení řízení známé účastníky řízení a dotčené orgány. Současně 
podle § 188 odst. 1 a § 189 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání určil lhůtu 15 dnů pro 
podání námitek účastníků řízení. Podle § 188 odst. 3 a 4 stavebního zákona bylo zahájení řízení ostatním 
účastníkům řízení doručeno veřejnou vyhláškou.  

Stanoviska sdělili: 

− Stanovisko k záměru, Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, ze dne 
03.09.2024, č.j. PK-ŽP/14584/24. 

− Stanovisko správce povodí, Povodí Vltavy, státní podnik závod Horní Vltava, ze dne 
06.09.2024, zn. PVL-62133/2024/140 

− Vyjádření k projektové dokumentaci, Lesy České republiky, LS Železná Ruda, ze dne 
03.10.2024, č.j. LCR209/001544/2024. 

− Souhrnné stanovisko GŘ ČD, a.s. k dokumentaci pro provádění stavby, České dráhy, a.s., 
Generální ředitelství, ze dne 14.10.2024, č.j. 2714/24-O32-66 

− Stanovisko, Regionální správa majetku Praha, ze dne 10.10.2024, č.j. 2359/2024-RSMPHA 
− Vyjádření souhlasu s projektovou dokumentací, Zemědělské obchodní družstvo Kolinec, ze 

dne 10.10.2024. 
− Vyjádření souhlasu k žádosti o povolení kácení dřevin, Zemědělské obchodní družstvo 

Kolinec, ze dne 10.10.2024. 
− Vyjádření k záměru stavby, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, ze dne 17.09.2024, 

zn. SPU 365306/2024. 
− Oprava nesrovnalostí – chyby, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, ze dne 02.10.2024. 
− Souhlas s odstraněním náletu dřevin z p.č. 586/2 a 586/30 v k.ú. Kolinec, Krajský pozemkový 

úřad pro Plzeňský kraj, ze dne 02.10.2024, zn. SPU 391856/2024/104/Ko. 
− Souhlas s předloženou projektovou dokumentací stavby a s vynětím pozemků ze ZPF, Městys 

Kolinec, ze dne 23.09.2024. 
− Souhlas s kácením dřevin pro stavbu, Městys Kolinec, ze dne 27.09.2024. 
− Vyjádření o existenci sítě, CETIN a.s., ze dne 18.03.2024, č.j. 81821/24, souhlas za podmínek 

obsažených v dokumentu: 
• Všeobecné podmínky ochrany 
• Informace k vytyčení SEK 
• Situační výkres (obsahuje Zájmové území a výřezy účelové mapy SEK) 

− Vyjádření o poloze sítě, CETIN a.s., ze dne 06.09.2024, č.j. 260149/24, příloha: 
• Situační výkres (obsahuje Zájmové území a výřezy účelové mapy SEK) 

− Sdělení o existenci energetického zařízení, telekomunikačního zařízení nebo zařízení 
technické infrastruktury, ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 21.10.2024, zn. 0102230717. 

− Vyjádření k projektové dokumentaci ke stavbě ve smyslu energetického zákona a příslušných 
technických norem, ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 13.09.2024, zn. 001152498696. Souhlas za 
podmínek obsažených v dokumentu a v příloze: 

• Podmínky pro provádění činností v ochranném pásmu podzemního vedení. 
• Situační výkres. 

− Sdělení o existenci komunikačního vedení, Telco Pro Services, a. s., ze dne 18.03.2024, zn. 
0201699243. 

• Situační výkres. 
− Sdělení o existenci komunikačního vedení, Telco Infrastructure, s.r.o., ze dne 18.03.2024, zn. 

1100092420. 
• Situační výkres. 



 Spis. zn. 5562/24/VYS/Nov str. 5 

 
− Sdělení o existenci komunikačního vedení, ČEZ ICT Services, a. s., ze dne 18.03.2024, zn. 

0700819546. 
• Situační výkres. 

− Vyjádření – souhlas s realizací projektu, Vodafone Czech Republic a.s., ze dne 18.03.2024, 
zn. 240318-1352663683. 

− Sdělení, ČEPRO, a.s., ze dne 18.03.2024, č.j. 6718/24. 
− Vyjádření, ČEVAK a.s., ze dne 19.03.2024, zn. O24070227361. 
− Souhlasné vyjádření, ČEVAK a.s., ze dne 09.09.2024, zn. O24070240538. 
− Vyjádření k existenci sítí elektronických komunikací, ČD – Telematika a.s., ze dne 

19.03.2024, č.j. 2202406871. 
− Vyjádření k existenci sítí elektronických komunikací, ČD – Telematika a.s., ze dne 

19.03.2024, č.j. 3202406871. 
− Vyjádření k existenci sítí elektronických komunikací – Souhlas se stavbou, ČD – Telematika 

a.s., ze dne 05.09.2024, č.j. 3202419277. 
− Vyjádření k existenci sítí elektronických komunikací – Souhlas se stavbou, ČD – Telematika 

a.s., ze dne 05.09.2024, č.j. 2202419277. 
− Všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických komunikací, Správa železnic státní 

organizace, schválené SŽT č.j. 2095/2024-SŽ-SŽT-ÚNP ze dne 17.6.2024. 
− Vyjádření k veřejnému osvětlení ve správě městyse Kolinec, městys Kolinec, ze dne 

19.03.2024. 
− Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu 

sítě technické infrastruktury, T-Mobile Czech Republic a.s., ze dne 27.03.2024, zn. 
E16250/24. 

− Vyjádření, Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru, ze dne 17.04.2024, č.j. MO 324365/2024-1322. 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

− Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

− Nebyly uplatněny. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

− Nejsou. 
 

Posouzení stavebního úřadu: 

Stavební úřad posoudil záměr podle § 193 stavebního zákona a zjistil, že jeho uskutečněním nebo užíváním 
nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 
předpisy. Bylo vydáno platné DÚR: Městský úřad Sušice, odbor výstavby a územního plánování vydal 
Územní rozhodnutí čj.: 1171/21/ÚR ze dne 19. 8. 2021, které nabylo právní moci 22. 9. 2021. Prodloužení 
platnosti územního rozhodnutí bylo vydáno MÚ Sušice pod čj.: 2294/23/rozhodnutí dne 4. 7. 2023. 

Dokumentace stavby je úplná, přehledná a byla zpracována oprávněnou, autorizovanou osobou. 
Dokumentace byla zpracována v 10/2024 v souladu s § 158 odst. 3 stavebního zákona a splňuje technické 
požadavky na stavby stanovené vyhláškou č. 146/2024 Sb., o požadavcích na výstavbu. Stavební úřad v 
průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno 
ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení – další dotčené osoby: 
RSJ Investments investiční společnost a.s., IDDS: pzs2i7a 
Josef Faltýn, Lidická tř. č.p. 440/80, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Magdalena Šírková, Kolinec č.p. 123, 341 42  Kolinec 
Vlasta Bujoková, Kpt. Stránského č.p. 985/27, Praha 9 – Černý Most, 198 00  Praha 98 
Alena Vojíková, Plánická č.p. 67, Klatovy V, 339 01  Klatovy 1 



 Spis. zn. 5562/24/VYS/Nov str. 6 

 
Stanislava Lišková, Kolinec č.p. 171, 341 42  Kolinec 
Ing. Josef Velíšek, Dřevěná č.p. 102/9, Vnitřní Město, 301 00  Plzeň 1 
Ing. Antonín Chmelík, Kolinec č.p. 43, 341 42  Kolinec 
Marie Chmelíková, Kolinec č.p. 43, 341 42  Kolinec 
Petr Čáp, IDDS: q4xj7uw 
Martina Javorská, Brněnská č.p. 968/26, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
Mgr. Alena Kastlová, Tylova č.p. 2270/4, 350 02  Cheb 2 
RNDr. Evžen Kastl, Tylova č.p. 2270/4, 350 02  Cheb 2 
Veronika Hanzlíková, Puchverk č.p. 35, Hrádek-Čermná, 341 42  Kolinec 
Ing. Dagmar Reitmaierová, Plzeňská č.p. 631, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
Irena Hovorková, Komenského č.p. 1076/79, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Hana Kotalová, Kolinec č.p. 2, 341 42  Kolinec 
Mgr. Bc. Ondřej Senft, IDDS: biugh6t 
Hana Kulhánková, Kolinec č.p. 208, 341 42  Kolinec 
Václav Kulhánek, Kolinec č.p. 208, 341 42  Kolinec 
Jaroslava Svatošová, Kolinec 94, 341 42 Kolinec 
Pavla Krýslová, Jindřichovice 42, 341 42 Kolinec 
Jaroslava Löffelmannová, Kolinec 297, 341 42 Kolinec 
Petra Fialová, Kolinec č.p. 208, 341 42  Kolinec 
Marie Jánská, Pod Vodojemem č.p. 787, 341 01  Horažďovice 
Pavel Ulrych, Kolinec č.p. 132, 341 42  Kolinec 
Jiří Kotal, Kolinec č.p. 2, 341 42  Kolinec 
Monika Struhalová, Nerudova č.p. 2495/46, Předměstí, 746 01  Opava 1 
Marie Nováková, Plzeňská č.p. 173, 335 61  Spálené Poříčí 
Marie Jánská, Pod Vodojemem č.p. 787, 341 01  Horažďovice 
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 
Telco Infrastructure, s.r.o., IDDS: mdmbv6y 
ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo 
jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení ověřené 
projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud povolení stavby nenabude právní moci. Povolení stavby pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 
 
 

Ing. Lenka Blažková 
 vedoucí odboru výstavby a ÚP 

 
 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích je osvobozen. 



 Spis. zn. 5562/24/VYS/Nov str. 7 

 
 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MÚ Sušice a Úřadu městyse Kolinec. 
 
 
 
Vyvěšeno………………………………                                   Sejmuto………………………………… 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení a zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
 
 
 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 

− Správa železnic, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město, IDDS: uccchjm 
− VIAMONT Projekt, s.r.o., Českobrodská 628, 190 11  Praha 9-Běchovice, IDDS: gahr7q6 
− Zemědělské obchodní družstvo Kolinec, Kolinec 295, 341 42  Kolinec, IDDS: q2ycydm 
− Městys Kolinec, Kolinec 28, 341 42  Kolinec, IDDS: fyhbxyd 
− Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov, IDDS: z49per3 
− Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové 

Město, IDDS: uccchjm 
− České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1, IDDS: e52cdsf     
− ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
− Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
− CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
− ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
− ČD – Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

 
Účastníkům řízení podle ust. § 27 odst. 2 správního řádu se oznámení doručuje veřejnou vyhláškou, 
vyvěšenou na úřední desce následujícím úřadem po dobu 15 dnů: 
 
- Městský úřad Sušice 
- Úřad městyse Kolinec 
 
Vlastníci sousedních pozemků definovaní číslem pozemkové parcely v katastrálním území Kolinec: 
poz.p.č. 70/1, 70/2, 70/3, 74, 334/2, 548/1, 551/3, 551/4, 552/2, 552/3, 553, 557, 559/1, 559/2, 560, 562/1, 
562/2, 562/15, 562/23, 562/27, 562/28, 571, 586/1, 586/3, 586/9, 586/10, 586/14, 586/15, 586/21, 586/26, 
586/27, 586/29, 586/35, 586/36, 586/39, 586/40, 586/41, 586/42, 586/43, 586/48, 586/50, 586/52, 586/53, 
586/55, 586/56, 586/58, 586/60, 586/61, 586/64, 586/65, 591/1, 591/3, 591/5, 591/6, 596/1, 596/2, 596/3, 
600/2, 605/2, 606, 607/7, 607/37, 607/38, 854/1, 855/3, 889, 893, 895, 896, 897/2, 898/2, 898/7, 898/8, 
898/9, 898/10, 898/11, 945, 948, 951, 952, 953, 958, 981, 983. 
 
Vlastníci sousedních pozemků definovaní číslem pozemkové parcely v katastrálním území Ujčín: 
poz.p.č. 82/6, 852/2. 
 
Vlastníci sousedních pozemků definovaní číslem stavební parcely v katastrálním území Kolinec: 
poz.p.č.st. 145, 146, 147/1. 
 



 Spis. zn. 5562/24/VYS/Nov str. 8 

 
  
dotčené orgány 

− Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
− Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p 
− Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí, osobně 
− Městský úřad Sušice, odbor dopravy a silničního hospodářství, osobně 
− Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů, oddělení 

ochrany územních zájmů ČECHY, IDDS: hjyaavk 
− Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: 5ixai69 
− Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 

 
 


		2025-05-09T10:54:20+0200
	Lenka Blažková
	vedoucí odboru




